tra ea que feci cōmitterē grauiorā. Nō ses-  
cisti mibi sūm peccata meā nec iuxta iniq-  
tates meas. Nō tribuisti p malis mala/s  
p malis bona. Nō intulisti mibi oppro-  
bria nō interrogasti cōuicia.retraxisti manū  
vltricē vibrantē sup me vindicte gladiū.  
distulisti sentēcie mortis executōem. Su-  
spēdisti iudiciū et iusticiā progasti spe cor-  
rectōis vite mee terminū et peccatorū meo  
rū vltionē dignissimā/vsq; in horā pñtez  
misericorditer auertisti et in miseratōnib;  
tuis multis factū est vt nō sim cōsumpt<sup>9</sup>  
ne ppterū sustineā saluatōis pñdicī pa-  
tronū celestis iacturā.beate visiois cas-  
rentiā.damnū corporis et aie damnatōis pe-  
nā.nō morituri vermis dolorē.in exigui-  
bilis ignis incendiū.stridore dentiū.tene-  
bras fletū.luctū et grauamē. Ex pmissis  
igis dñe si a me faciē auerteris et miā des-  
spereris si iniqtates meas obfueris/si  
in ira tua argēdo me miā tuā attenue-  
ris et antiq; mie recordatus nō fueris.si in  
perpetuū mibi irasceris et miā a me pec-  
catoe in eternū abscōderis/si iusticie tue  
solū me iudicatur ascēderis et oblit<sup>9</sup> fues-  
ris mei finali miserrimi. Sc̄ies me p mi-  
q;tatū meaz multitudinez graui pctōruz  
onere me culpabilr in hac vita grauatiū/n  
indebitē.tumēsq; verisilr si tatis tribula-  
tōib; adiutorē nō inuenero/post hanc eū-  
tam me plus et multo forti aggrauari. Jō  
q; deus.iudex iuste/in his scriptur; lachri-  
maz meaz atramēto consēptis.a te irato  
et iusto iudice et a sentēcie tue diuine iusti-  
cie ad te placatū et misericordē patrē miser-  
icordia p; qui tardā nescis miā et cui p  
priū est semp misericordē pccre/qz supiorem  
nō habes cū tu sis solus altissim<sup>9</sup> et in mia  
copiosus/ad tribunal tue clemētie boni/  
tatis et mie que iudiciū superalrat/in spe  
venie. Ego miser/ad te misericordē cuus  
mie non est nūeris puoco et appello. Ate  
reginā et matrē mie omesq; sc̄tos et electos  
dei et specialiter vos iudices iusti cōmilito-  
nes aplos peto vt instāter instātius instā-  
tissime/p me pctōre miserrimo.ad decum  
meū supplicit intercedatis/ac itez et uerū  
et cum omni qua possum deuotōis et bumi-  
litatis instantia,a te cui<sup>9</sup> misericordia ple-  
na est omnis terra et per te in celis pparata  
et in eternū edificata grām et venia. Et qz  
in mia diuines es/clemētia et mia peto mibi  
dari.cum ipē de<sup>9</sup> me<sup>9</sup> sis.cui<sup>9</sup> miseratōnes

sunt sup omnia oga tua. qui cuī volueris  
ūmō oīm misereris et qui gratiā et mīam  
in quacūq; hora peccator ingemuerō mī  
hi dare possit velis/ subiectis corpus et  
animā/ ritā et oga .res statū et tpa mea nec  
nō omnes et singulos mie tue adherentes  
scū adherere volentes pectōi et grēabit  
dantissime bonitatis et mie tue dñe deus  
pater vñigenite Iesu xpe et spūs orphano  
rū paraclite idiuinaq; trinitas bñdicta.  
**C** Protestor etiā q; pñtem oratiōis mee  
deuotiōem aspectib; tuis sepi<sup>9</sup> publicare  
ac mores et vitā auxilio tuo. quanto celeri<sup>9</sup>  
potero corrigeret emendare volo. **R** O/  
go etiam te fili dei crucifite/ ut lateris mi  
vulneris signo. quo illā in cruce pendens  
oratōem pater ignosce illis qz nesciūt qd  
faciūt consignasti/ et in qua p tua reueren  
tia es exaudit<sup>9</sup>. hanc etiā oraciūculā mea  
am diuine puocatōis misericordie elemē  
ter cōsignes et cā misericordie multe face/  
redigneris efficacē **C** Requirēs te sacer  
scriba Jobānes quatin<sup>9</sup> pñtem meā ora/  
tionē. tibi commissivirgini matri cū expo/  
ratōe p me publices **R** Ettu regina mis/  
ericordie eā cū onfōne p me pectoris et r̄be  
rū tuorū. quē genuisti dei filio notifices.  
**C** Tu quoq; fili clemētissime eā patri cū  
oblatōne pro me passiōis sanguinis vul  
nerū tuorū et mortis offeras/ acceptabiliēz  
qz facias alme trinitati/ ut p eam et alia pie  
tatis oga gratiā et misericordiā/ peccatorū  
remissionē et veniā/ requiēt vitam merear  
sempiternam. Amen.